monet et numeris ad custodiam quem libet Lorenz gregis in
giata Polon^o computando et numerando certa denarii & liqui
di debita mutuoque apud ipsos se recognoscere pecunie tenentur
atq; debet. Quam quidem Summa Supra scriptam Nulle Lorenz
Eodem regno natus Endrus Eliafer Premyslien^o se supra
Luccores in te supra boni nris gnti omnibus heredit^{is} et obli
gatis mobilis et immobilis Summaque pecuniarum quibuslibet habe
re habeat. Etate Enose Poloniosha Teodora sub te supra po
steris intendit te obligat present. hinc te ab ipse presentis
die te festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli que ven
turo reate te in effecta paratam pecunia datam so
luturam ac coram officio presentis reate te in effecta re
posituram te relicturam regitatem te relictam nris ab
Eodem officio non effectu sumum nec arrestatum vel quod
alio modo solutionem sumum quicquid predicturam et repugna
turum. Et sub dno^o limitis sumum Nulle Lorenz Polon^o
per eundem recognoscere - aut eius posteris supra scriptam Enose Pol
oniosha vel illius Luccores ob non solutionem sumum
facere tempore te loco superioris expressis ad solvend^o succed^o
tend^o Pro quo quod in dno^o nris gnti ad solvend^o succed^o ac
te summa ipsa presentis non soluta solvend^o. Citatus ex
teas memoratus regno Endrus Eliafer Teme Premyslien^o
Nris cum gnti ad vntiam memoratam Enose Poloniosha re
dieris sub vel illius Luccores ad officium presentis Teodora
putat Premyslien^o ex tunc recepta supra scripta quod ad renden
dis spectat mediante tempore in primo Citatus te mo^o tempore pe
receptoris stare unum parere rendere vntiam presentis hinc te debi
qua remanet ex superiori vntiam ad presentem nihil immutatis.